
Marca Nombre Nac Año Club

 10.93 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

 12.48 CALANDIN EXPOSITO, RUBEN ESP 6 Atletisme Els Sitges

 08.73 GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent

 10.04 GARCIA MARTINEZ, JOAQUIN ESP 6 C.A. Torrent

 08.8 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

ROMERO MUÑOZ, ISAAC ESP 7 C.A.La Rabosa

 09.34 DE LA POZA MORENO, DIEGO ESP 6 C.A.Poblats Maritims

 11.19 REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

 09.51 FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

YUSTE SANCHO, MARC ESP 6 CA Silla

MAS ARIZA, AARON ESP 7 Correr el Garbi

 09.41 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

 08.01 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

 08.57 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 01:44.03 NOVELLA PASTOR, MATIAS ESP 7 Atletisme Els Sitges

 01:38.53 MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent

 01:45.16 PUIG BAVIERA, GUILLEM ESP 7 C.A. Torrent

 01:35.15 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

LLOP MOYA, DAYRON ESP 6 C.A.La Rabosa

SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

BOSCA YAGUE, LUIS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

 01:26.26 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

YUSTE SANCHO, MARC ESP 6 CA Silla

 01:52.29 SARANGO JIMENEZ, BRAYAN ESP 7 Correr el Garbi

Recordamos que no hay participación Fuera de Concurso. Sólo es por equipos.

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar el equipo hasta 1 hora antes del comienzo de

la competición además de los posibles cambios permitidos por el reglamento. Todos los atletas

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas 

Los atletas irán a las órdenes del juez de la prueba  20 minutos en carreras, 40 minutos en 

concursos y 50 minutos en Pértiga. Recordamos que será obligatorio subir la hoja de composición

de relevos hasta 1 hora antes del comienzo de la prueba.

60m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

Circular 48/2019

Valencia, 30 de Enero de 2019

Campeonato Provincial Sub14 por Equipos PC|Jocs Esp ortius C.V.

Gandía, 2 de Febrero de 2019

Atletas Inscritos



BARBER MUÑOZ, JOEL ESP 6 Correr el Garbi

 01:24.27 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 01:18.59 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

 01:29.43 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

CALANDIN EXPOSITO, RUBEN ESP 6 Atletisme Els Sitges

GIMENO PASCUAL, ANDRES ESP 6 C.A. Torrent

 03:22.1 LLEDO DIAZ, DIEGO ESP 7 C.A.La Rabosa

AGUADO CAMPS, LUIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 03:44.67 TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 03:38.0 ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU ESP 6 CA Silla

 03:52.10 MORANT BELDA, PABLO ESP 7 Correr el Garbi

 03:36.77 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 03:21.69 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

 03:29.71 CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 08:20.58 ALONSO MORENO, MARIO ESP 7 C.A. Torrent

MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent

 07:26.94 SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa

 07:16.13 MARTINEZ ORTOLA, XAVIER ESP 6 CA Safor Delikia Sport

MARTI SUAREZ, FERRAN ESP 7 CA Silla

ROCHDI , HAMZA MAR 7 Correr el Garbi

 07:38.22 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 Valencia Esports

 07:53.10 PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 11.83 ASIMENU ZIGAH, DAVID ESP 6 Atletisme Els Sitges

RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges

 11.77 GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent

 11.97 FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 6 C.A. Torrent

 13.68 NUÑEZ GARCIA, MARTIN ESP 7 C.A.Poblats Maritims

NUÑEZ GARCIA, JULIO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

 16.44 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

MAS ARIZA, AARON ESP 7 Correr el Garbi

 13.26 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

 11.26 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports

 11.31 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports

2.000m MASC. AL_IM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



Marca Nombre Nac Año Club

RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges

 1,28 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent

 1,36 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

NUÑEZ GARCIA, JULIO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

 1,10 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1,13 TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 1,10 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla

 1,18 PELLICER VERDU, ALEX ESP 6 Correr el Garbi

 1,22 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

 1,40 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges

FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 6 C.A. Torrent

PELLICER VERDU, ALEX ESP 6 Correr el Garbi

Marca Nombre Nac Año Club

 3,64 CORREDOR VALERO, PACO ESP 6 Atletisme Els Sitges

 2,88 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges

LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent

MOLES STAINFORTH, MARC ESP 6 C.A. Torrent

 4,54 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa

 3,31 NUÑEZ GARCIA, MARTIN ESP 7 C.A.Poblats Maritims

DE LA POZA MORENO, DIEGO ESP 6 C.A.Poblats Maritims

 2,94 REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

DE SANFELIX COLOMINA, ENRIC ESP 7 CA Safor Delikia Sport

MARTINEZ ORTOLA, XAVIER ESP 6 CA Safor Delikia Sport

ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU ESP 6 CA Silla

BARBER MUÑOZ, JOEL ESP 6 Correr el Garbi

ROCHDI , HAMZA MAR 7 Correr el Garbi

 4,23 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 4,80 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports

 4,19 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges

CORREDOR VALERO, PACO ESP 6 Atletisme Els Sitges

LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent

 7,57 GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



LLEDO DIAZ, DIEGO ESP 7 C.A.La Rabosa

AGUADO CAMPS, LUIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

BOSCA YAGUE, LUIS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6 CA Silla

MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla

 8,28 LOPEZ BLANCO, PAU ESP 6 Correr el Garbi

 9,66 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

 9,19 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports

SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 5,06 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

MARTINEZ PEREZ, HUGO ESP 6 Atletisme Els Sitges

HERRAEZ PRIETO, ALVARO ESP 7 C.A. Torrent

SANCHEZ SANCHEZ, JOAN ESP 6 C.A. Torrent

 5,93 GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa

LLOP MOYA, DAYRON ESP 6 C.A.La Rabosa

SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 4,50 ROIG MAÑO, MARC ESP 6 CA Safor Delikia Sport

DE SANFELIX COLOMINA, ENRIC ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 8,07 MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla

GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6 CA Silla

 5,92 LOPEZ BLANCO, PAU ESP 6 Correr el Garbi

PORCAR HONRUBIA, ERIC ESP 6 Correr el Garbi

GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 8,90 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

 8,57 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 6 C.A. Torrent

GIMENO PASCUAL, ANDRES ESP 6 C.A. Torrent

GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent

LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa

MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa

AGUADO CAMPS, LUIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

BOSCA YAGUE, LUIS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

Peso (3kg) MASC. AL_IM

4x200m MASC. AL_IM



MARTINEZ ORTOLA, XAVIER ESP 6 CA Safor Delikia Sport

TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Safor Delikia Sport

DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla

GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6 CA Silla

MARTI SUAREZ, FERRAN ESP 7 CA Silla

YUSTE SANCHO, MARC ESP 6 CA Silla

BARBER MUÑOZ, JOEL ESP 6 Correr el Garbi

LOPEZ BLANCO, PAU ESP 6 Correr el Garbi

MAS ARIZA, AARON ESP 7 Correr el Garbi

PELLICER VERDU, ALEX ESP 6 Correr el Garbi

CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports

CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports

TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 16:52.50 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges

ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa

ROMERO MUÑOZ, ISAAC ESP 7 C.A.La Rabosa

ROIG MAÑO, MARC ESP 6 CA Safor Delikia Sport

JIMENEZ FRASQUET, DANIEL ESP 7 Correr el Garbi

 17:18.15 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports

 17:46.99 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 10.07 RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 10.09 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 08.52 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent

GUEVARA RAGA, NATALIA PILAR ESP 6 C.A. Torrent

CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

 08.75 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 C.A.L´Eliana

GARCIA-GASULLA CAMPS, SILVIA ESP 7 C.A.L´Eliana

 09.38 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa

CAMARENA CREMADES, EMPAR ESP 7 C.A.La Valldigna

CRUAÑES VERCHER, CARLA ESP 7 C.A.La Valldigna

 11.52 GIL MARTINEZ, MARIANA ESP 7 C.A.Poblats Maritims

 09.4 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 09.70 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ESTRUCH CERRATO, IRIS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 09.30 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

60m FEM. AL_IF

3.000m Marcha MASC. en pista_IM



SAEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 7 CA Silla

SESAY NDONGO, SABINA AMI ESP 7 Correr el Garbi

 11.37 APARISI GUEVARA, ALEJANDRA ESP 7 Esc. CD Caxton College

 08.75 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

 08.80 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 01:25.67 SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 01:53.06 RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 01:31.82 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

 01:44.61 GARCIA MARTINEZ, MARIA ESP 6 C.A. Torrent

BENITO ABRIL, INES ESP 7 C.A.Algemesi

 01:49.93 CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa

 02:06.33 BENAVENT MARTINEZ, MAR ESP 7 C.A.La Valldigna

APARISI TARIN, ALBA ESP 7 C.A.La Valldigna

 01:27.37 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

GIRON HERRERIAS, MIREIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

 01:49.31 MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 01:30.81 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

NIETO BAÑON, AROA ESP 7 CA Silla

ROSILLO GARCIA, CARLA ESP 7 Correr el Garbi

ARMERO GARCIA, IRENE ESP 6 Esc. CD Caxton College

 01:27.15 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports

 01:32.63 GARCIA CAPARROS, LUCIA ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 03:18.65 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 03:56.33 MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 03:20.36 MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent

 03:16.90 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:31.40 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi

VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana

GONZALEZ ZACARES, ANDREA ESP 6 C.A.La Rabosa

 03:50.07 ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna

BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 03:14.01 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

MARTINEZ ESTRUCH, SANDRA ESP 7 Correr el Garbi

 03:28.23 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College

 03:26.82 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Esports

 03:38.3 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



Marca Nombre Nac Año Club

 08:44.33 RUIZ BENAVENT, NAROA ESP 6 Atletisme Els Sitges

GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 08:38.76 JIMENEZ TAMARIT, BLANCA ESP 7 C.A. Torrent

GONZALEZ RAMIREZ, VALERIA ESP 6 C.A. Torrent

 07:59.23 QUISPE PLA, CLARA VALERIA ESP 7 C.A.Algemesi

 08:42.18 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6 C.A.Algemesi

GARCIA GALVEZ, CELIA ESP 7 C.A.L´Eliana

BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

BORRAS RIPOLL, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna

CONEJERO CASAÑA, AITANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

 07:04.25 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi

 07:18.74 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Esports

MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 12.65 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges

GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 12.83 RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent

GARCIA SCHEK, LAURA ELENA ESP 6 C.A. Torrent

 13.65 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi

SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

 13.65 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana

DEVESA DEVES, ESTHER ESP 6 C.A.L´Eliana

VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

GRAU GASCON, JOANA ESP 7 C.A.La Valldigna

 13.38 SIMARRO CABRERA, AMPARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

 10.83 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

RUIZ-DORIZZI PASCUAL, NOA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

FERNANDEZ GREGORIO, ALBA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

RANDO MARTINEZ, JULIETA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

VILLODRE GONZALEZ, DAIRA ESP 7 CA Silla

SESAY NDONGO, SABINA AMI ESP 7 Correr el Garbi

 11.79 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Esc. CD Caxton College

 10.16 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports

 10.84 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

2.000m FEM. AL_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



 1,26 SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges

MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 C.A. Torrent

 1,14 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

 1,20 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana

 1,30 CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa

 1,18 MORENO PERALES, LOLA ESP 6 C.A.La Valldigna

 1,00 APARISI TARIN, ALBA ESP 7 C.A.La Valldigna

GIL MARTINEZ, MARIANA ESP 7 C.A.Poblats Maritims

 1,45 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1,05 MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 1,41 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

 1,05 ROSILLO GARCIA, CARLA ESP 7 Correr el Garbi

ARMERO GARCIA, IRENE ESP 6 Esc. CD Caxton College

 1,23 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges

CUESTA RUIZ, MIRIAM ESP 7 C.A. Torrent

MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent

 1,70 SEVILLA SOLERA, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

CORRAL LANGENDORFF, NEREA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 CA Safor Delikia Sport

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi

Marca Nombre Nac Año Club

 3,93 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges

GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 4,20 RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

MARTINEZ GALLEGO, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

 3,53 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi

 4,01 SEVILLA SOLERA, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

GARCIA-GASULLA CAMPS, SILVIA ESP 7 C.A.L´Eliana

 2,53 BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

 3,05 GIMENO MARTINEZ, MARINA ESP 6 C.A.La Valldigna

ASCO FONS, VICTORIA ESP 7 C.A.La Valldigna

 3,30 SIMARRO CABRERA, AMPARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

 4,11 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

 2,72 BLASCO MENA, CLAUDIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

 4,40 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

GARCIA VILLAREJO, ARANTXA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 4,12 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



MESTRE CARBO, CARLA ESP 7 Correr el Garbi

 3,70 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Esc. CD Caxton College

 4,90 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

 4,65 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 7,91 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges

GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

CASABAN PEREZ, BLANCA MARIA ESP 6 C.A. Torrent

RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

 8,78 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa

MAGRANER TALENS, GEMMA ESP 6 C.A.La Valldigna

ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna

 8,77 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 8,07 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

NIETO BAÑON, AROA ESP 7 CA Silla

MARTINEZ ESTRUCH, SANDRA ESP 7 Correr el Garbi

APARISI GUEVARA, ALEJANDRA ESP 7 Esc. CD Caxton College

 9,72 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports

GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 6,05 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 5,93 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

ANAYA COSTA, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

ORTI MARTINEZ, ESTHER ESP 6 C.A. Torrent

 5,19 CAMARASA MARTI, MARIA ESP 6 C.A.Algemesi

LLAMAS RISUEÑO, CARLA ESP 7 C.A.Algemesi

 8,11 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana

CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

GONZALEZ ZACARES, ANDREA ESP 6 C.A.La Rabosa

CAMARENA SANTOS-JUANES, JULIA ESP 7 C.A.La Valldigna

CUÑAT GARCIA, LOLA ESP 7 C.A.La Valldigna

 7,08 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

ESTRUCH CERRATO, IRIS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

SAEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 7 CA Silla

MESTRE CARBO, CARLA ESP 7 Correr el Garbi

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College

 7,22 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent

MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 C.A. Torrent

RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

BENITO ABRIL, INES ESP 7 C.A.Algemesi

BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi

JULIO SAEZ, BELEN ESP 6 C.A.Algemesi

PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

DEVESA DEVES, ESTHER ESP 6 C.A.L´Eliana

ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana

BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa

GONZALEZ ZACARES, ANDREA ESP 6 C.A.La Rabosa

LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa

BORRAS RIPOLL, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna

CAMARENA CREMADES, EMPAR ESP 7 C.A.La Valldigna

CRUAÑES VERCHER, CARLA ESP 7 C.A.La Valldigna

ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna

ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

VILLODRE GONZALEZ, DAIRA ESP 7 CA Silla

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi

MARTINEZ ESTRUCH, SANDRA ESP 7 Correr el Garbi

ROSILLO GARCIA, CARLA ESP 7 Correr el Garbi

SESAY NDONGO, SABINA AMI ESP 7 Correr el Garbi

CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports

4x200m FEM. AL_IF



ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

HIDALGO MARTINEZ, INES ESP 6 Atletisme Els Sitges

 19:24.80 MENDEZ ALEGRE, VALERIA ESP 7 C.A. Torrent

 22:05.25 ALVAREZ DOMINGUEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent

 17:37.45 JUAN SENABRE, YAIZA ESP 6 C.A.L´Eliana

VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

CLIMENT TARCONS, JULIA ESP 6 C.A.La Valldigna

 20:16.20 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 22:40.27 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

GARCIA VILLAREJO, ARANTXA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

 20:55.92 SANCHEZ PEREZ, PAULA ESP 6 CA Silla

 17:55.09 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 Valencia Esports

 18:31.09 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports
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